ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-05-09-002206-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-05-09-002206-a
Номер договору про закупівлю: 4001/ДЗЗ-23
Дата укладення договору про
закупівлю:
01 червня 2023 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 289 993,60 UAH (в тому числі ПДВ 46 625,60 UAH )
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40538421
Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ КОНТАКТЕНЕРГО
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
34014744
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
61070, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Академіка Проскури, буд. 1, оф. 205 , тел.: (057)
754-68-74
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Контактори, пускачі магнітні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Контактор КТ-6023
БУ3 160А, 380В
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
4 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор КТ6023УЗ
160А Uк=380В
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
5 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор КТ-6033
250А 380В
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
9 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор КТ6043 БС
У3 400А
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
1 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор КТ-6053
UК=380В, І=630А
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
2 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор
ПМЛ-2160М О*4А
220В
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
10 штуки Україна до 31 грудня
2023
Контактор
ПМЛ-3160ДМ О*4А
220В
ДК021-2015:
31211110-2 — Щити
керування
15 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-0901 9А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
8 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-1201 12А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
8 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-1801 18А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
29 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-2501 25А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
46 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-4011 40А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
36 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-5011 50А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
35 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
CNC CJX2-8011 80А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
34 штуки Україна до 31 грудня
2023
Пускач магнітний
ПМЛ-5100 0*4Б 125А
380В
ДК021-2015:
31211100-9 —
Комутаційні апарати
13 штуки Україна до 31 грудня
2023
Строк дії договору про закупівлю: 01 червня 2023 — 31 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
259 890,40 UAH (в тому числі ПДВ 41 608,40 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у
Договорі, на підставі наданого
Постачальником рахунку на
оплату Товару, протягом 30
(тридцяти) календарних днів від
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні